AMENDMENT 002

The purpose of this amendment is to:

Respond to potential bidders' questions.

1) **QUESTION 2**:

The ACAN asks for professional services. Does this mean labour effort only?

RESPONSE 2:

Professional services include SA system with 3D display (set-up/take down) during functional exercises, amending the current SA system provided during exercise 1 to meet the requirements based on exercise 1 results and discussion with the TA and other stakeholders.

QUESTION 3:

Is the equipment to be installed for the exercises to be leased by DRDC and is to be included in our proposal?

RESPONSE 3:

Equipment supplied during the two functional exercises with an operator(s) from the supplier during the exercise to be included in the proposal. No requirement for DRDC to lease equipment. Equipment setup and operation is the responsibility of the supplier during the functional exercises.

QUESTION 4:

Can you please provide the location of Table Top Exercise (TTX 1) to establish project/exercise requirements, an initial exercise (Exercise 1) simulating the airport environment?

RESPONSE 4:

TTX1 has already occurred without SA system supplier involvement. First functional exercise (FE1) is planned to be in person at Ottawa International Airport scheduled mid-June, 2021. Follow-on FE2 stakeholder equipment requipments will be based on results of FE1 and TTX2.

QUESTION 5:

Will our equipment be installed for this exercise only and for what duration?

RESPONSE 5:

SA Equipment is to be installed for 1 day for FE1 and 1-3 days for FE2 (late October 2021).

ALL OTHER TERMS AND CONDITONS REMAIN UNCHANGED.